АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15.02.2022                                                                                                      № 19

с.  Кулунда

Об итогах проведения муниципального этапа открытого краевого конкурса

для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая»

       В соответствии с приказом комитета по образованию и делам молодежи

администрации Кулундинского района Алтайского края от 19.01.2022 №5 «О

проведении муниципального этапа открытого конкурса для одаренных

школьников и молодежи «Будущее Алтая», на основании протоколов жюри,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и наградить грамотой:

Направление «Социология, психология, литература»:

       2 место – Лосева Алина, обучающаяся 10 класса МБОУ «Кулундинская

СОШ №3», филиал Воздвиженская СОШ, руководитель Квак М.А.

       3 место – Королёва Виктория, обучающаяся 11 класса МБОУ

Кулундинская СОШ №1, руководитель Рудая М.В.

       Направление «Экология, биология, химия, география, медицина»:

       2 место – Барило Анна, обучающаяся 4 класса МБОУ Кулундинская

СОШ №1, руководитель Бабичева С.А.

       2 место – Костина Виолетта, обучающаяся 8 класса МБОУ КСОШ №5,

руководитель Утвенко О.В.

       3 место – Тимошенко Александра, обучающаяся 4 класса МБОУ

«Кулундинская СОШ №3», руководитель Бекешева Н.Г.

       3 место – Вольф Алина, обучающаяся 11 класса МБОУ КСОШ №2,

руководитель Тимохина Л.Н.

       3 место – Тогаев Алижон, обучающийся 9 класса МБОУ КСОШ №5,

руководитель Жирнова Н.Н.

      Направление «Математика, информатика, экономика»:

        3 место – Гузь Элина, обучающаяся 4 класса МБОУ Кулундинская СОШ

№1, руководитель Бабичева С.А.

       Направление «История, археология, краеведение, этнография»:

       1 место – Козорезова Дарья, обучающаяся 11 класса МБОУ КСОШ №2,

руководитель Еременко В.С.

       3 место – Пашкова Дарья, обучающаяся 11 класса МБОУ Кулундинская

СОШ №1, руководитель Рудая М.В.

2. Наградить грамотой за участие:

Клименко Елизавету, обучающуюся 11 класса МБОУ КСОШ №2,

руководитель Тимохина Л.Н.
       Балашанову Викторию, обучающуюся 8 класса МБОУ Октябрьская

СОШ, руководитель Потапова Л.Н.

       Ермолович Никиту, обучающегося 8 класса МБОУ Октябрьская СОШ,

руководитель Аникусько Е.Ю.

       Кулик Милу, обучающуюся 7 класса МБОУ Златополинская СОШ,

руководитель Томова Г.В.

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию и делам молодежи Кайгородову И.А.

И.о. председателя комитета                                                       И.А.Кайгородова

Кайгородова И.А.

22 7 00